INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DEL OCCIDENTE DEL ESTADO DE HIDALGO

Flujo de Fondos

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023

(Cifras en Pesos)

Concepto

Rubros de Ingresos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Estimado /
Aprobado

91,054,617.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
12,305,394.00

0.00

78,749,223.00

Devengado

45,148,347.61
0.00

0.00

0.00

0.00
25,732.38
0.00
6,397,223.23

0.00

38,725,392.00

Recaudado /
Pagado

45,148,347.61
0.00

0.00

0.00

0.00
25,732.38
0.00
6,397,223.23

0.00

38,725,392.00

Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00
Capitulos de Gasto 91,054,617.00 36,984,129.84 36,784,914.64
Servicios Personales 74,305,270.00 30,845,971.01 30,845,971.01
Materiales y Suministros 1,958,214.00 528,187.51 514,985.65
Servicios Generales 13,352,872.00 5,500,302.90 5,314,289.56
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 1,238,261.00 109,668.42 109,668.42
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 200,000.00 0.00 0.00
Inversion Publica 0.00 0.00 0.00
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0.00 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00 0.00
Deuda Publica 0.00 0.00 0.00
Total de las operaciones 0.00 8,164,217.77 8,363,432.97

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




